
 

 

 

 

 
 

 

Hloubková penetrace epasit tg 
 
Použití: 

 
Hloubkovou penetrací epasit tg se předem ošetřují silně savé, křídující a mírně pískující minerální 
podklady pro nátěr v interiéru a exteriéru. 

 
 

Vlastnosti: 
 

epasit tg je vodnatá hloubková penetrace bez rozpouštědel, na bázi silikátu. 
 

Bezpečnostní upozornění: Dráždí kůži. Nebezpečí vážného poškození očí. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Při zasažení očí ihned důkladně vypláchněte vodou a kontaktujte lékaře. Kontaminovaný oděv 
okamžitě svlékněte. Při práci noste vhodný ochranný oděv, ochranné rukavice a ochranné brýle / 
obličejový štít. Při styku s kůží ihned omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Při požití nevyvolávejte 
zvracení. Ihned vyhledejte lékaře a ukažte mu obal, etiketu nebo bezpečnostní list. Zabraňte vniknutí 
do kanalizace nebo vod. 

 
Likvidace: Prázdné nádoby nechejte vyschnout a odevzdejte k recyklaci. Tekuté zbytky zlikvidujte 
podle katalogového čísla odpadu 52404 

 
 

Zpracování: 
 

epasit tg lze nanášet na minerální podklady (omítky, beton, vláknocementové desky, zdivo, 
sádrokartonové desky, sádrové tmely a stávající vápenné a minerální barvy). Klihové nátěry nebo 
lepidlo na tapety je nutné předem beze zbytku za mokra odstranit. Podklad musí být pevný, nosný, 
čistý a zbavený mastnoty. Čerstvá omítka musí být minimálně 3 týdny stará. Nezpracovávejte při 
teplotách pod + 5 °C při očekávaném mrazu, ani na zmrzlém podkladě. Nezpracovávejte za přímého 
slunečního záření, větru nebo deště. Nenatírané plochy (okna, dveře, podlahy), zejména sklo, přírodní 
kámen, dlaždice apod. zakryjte. Stříkance ihned omyjte vodou. 

 

Produkt epasit tg lze v poměru do 1 : 1 ředit s vodou. V hojném množství nanášejte kartáčem. Silně 
savé podklady ošetřete dvakrát na mokro. Zředěnou penetraci zpracujte tentýž den. Nechte 24 hodin 
zaschnout. Nářadí bezprostředně po použití omyjte teplou vodou. 

 
Spotřeba: cca 0,1 l/m², podle savosti podkladu. 

 

Skladování: Skladujte v chladu a nevystavujte mrazu. Nevystavujte přímému slunečnímu záření. V 
uzavřených nádobách lze skladovat cca 1 rok. 

 
 Forma dodávky: Dodává se v kanystrech po 5 a 10 litrech. 

 
 

Vydání 02/19 
Výrobky epasit prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, doporučujeme 
před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou zpracování, 
materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epasit je toto vydání neplatné. 

TECHNICKÝ LIST 
Novinky a zajímavosti o výrobcích epasit 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 ■ 20 15 -0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de
http://www.epasit.de/

